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Sommerjobb ved kommunens driftsseksjon
Driftsseksjonen tilbyr ungdom i alderen 17 – 24 år 3 ukers sommerjobb i juni, juli og august. Ungdom som er 
minst 18 år og som tidligere ikke har hatt sommerjobb i kommunen vil bli prioritert.
Arbeidsoppgavene vil bestå av klipping og stell av kommunale plener og parkanlegg samt maling/beising og 
annet forfallende arbeid.

I tillegg har vi behov for renholdsvikarer ved kommunale bygg som Meldal Helsetun,  barnehagene etc. Her 
mottar vi gjerne søknader fra renholdsvikarer tidligere år. 
Disse vikariatene kan få lengre varighet enn 3 uker.

Søknaden skrives på eget skjema som fås i Servicekontoret i Meldal Rådhus, eller under Skjema på 
kommunens nettside www.meldal.kommune.no. 

Ut fra søknadsmassen vil vi fordele søkerne, blant annet for å få en jevn 
fordeling av førerkort på bil. Derfor er det viktig at søkeren angir også når 
de IKKE kan jobbe.

Søknaden sendes Meldal kommune, seksjon Drift, 
Kvamsveien 2, 7336 Meldal, 
eller at skannet søknad sendes på e-post til
postmottak@meldal.kommune.no 

Søknadsfrist settes til fredag 27.03.15



Eldreomsorg for framtida

Eldreomsorgen i Norge er bedre enn sitt rykte. Ja 
visst er det mangler og det skjer feil, og det får vi 
da også ofte høre om i media. Og ja, vi må som 
samfunn stadig søke å forbedre tilbudene og sikre 
at alle får den hjelp de bør ha krav på, og derfor er 
vi langt fra målet også i 2015. Likevel er det grunn 
til å minne oss selv på alt det vi også lykkes med, 
innenfor dette som må være selve grunnmuren i et 
velferdssamfunn; å ta vare på våre eldre når helsa 
har begynt å skrante.

Statistikk viser at vi i Norge satser mer på 
omsorgstjenester til eldre enn noe annet europeisk 
land som det er naturlig å sammenlikne seg meg. 
Sammenlignet med de andre nordiske landene har 

vi god tilgjengelighet på sykehjemsplasser og gode tilbud på hjemmetjenester. 

De store utfordringene innen framtidas eldre-omsorg handler i stor grad om behovet for arbeidskraft. 
Andelen yrkesaktive sammenlignet med andelen eldre vil være ganske annerledes om 10 og 20 år 
enn det vi har vært vant til. Dette beskrives ofte som eldrebølgen, et uttrykk jeg egentlig misliker. 
Det at vi blir fl ere eldre bør vi ikke se på som en utfordring, men som en mulighet. For samtidig som 
vi blir fl ere eldre så er det også sånn at aldri har vi hatt så mange FRISKE eldre som i dag. Den 
utviklingen vil også fortsette. Det at vi er og blir mange friske eldre, innebærer en fantastisk mulighet, 
fordi disse aktive og friske eldre menneskene kommer til å være en kjemperessurs for små og store 
lokalsamfunn. 

I Meldal er vi i gang med å bygge opp en eldreomsorg for framtida. Her har vi et litt annet fokus enn 
det som har vært den tradisjonelle vektleggingen innenfor eldreomsorgen. Vi har innsett at vi ikke 
bør putte alle tilgjengelige ressurser inn i fl est mulig sykehjemsplasser. Det er også viktig å bruke 
betydelige ressurser på at mange eldre skal unngå å få behov for sykehjemsplass, - eller i alle fall 
å utsette behovet for sykehjemsplass så lenge som mulig. 

Rehabilitering etter sykdom og uhell er essensielt her. Dersom vi bruker ressurser på å få folk så 
friske som mulig igjen, eller til opptrening etter et sykehusopphold, - ja så kan vi sørge for at mange 
fortsatt blir ganske så selvhjulpen, i stedet for at man blir passivisert og har behov for hjelp til alt 
mulig. Ekstra hjelp og opptrening på de riktige tidspunktene vil sørge for at mange kan beherske 
hverdagene sine i stor grad selv, og det er den aller beste eldreomsorg vi kan gi. At fl est mulig, lengst 
mulig – lever aktive liv som de bestemmer mest mulig over selv. 

Derfor har vi også økt bemanningen i hjemme-tjenesten, slik at de som bor i egne hjem eller i 
omsorgsboliger, kan føle trygghet der. Vi har satt av ressurser til såkalt hverdagsrehabilitering, som 
nettopp handler om opptrening til å mestre livet og gjøremålene i sine egne hjem eller omsorgsboliger. 

I budsjettarbeidet i høst ble det fremmet forslag om å redusere både sykehjemsplasser og satsingen 
på hverdagsrehabilitering, samt å kreve inn egenandel på trygghetsalarmer. Jeg er glad for at et 
bredt fl ertall i kommunestyret ikke kunne være med på å redusere de økonomiske ressursene til 
eldreomsorgen vår. Vi har behov for å fortsette å bygge opp tilbudene for framtidas eldreomsorg. 
Der må vi få enda mer fokus på kultur- og aktivitetstilbud som bidrar til god helse, - og enda mer 
ressurser til hverdagsrehabilitering og det å kunne tilpasse sine egne boliger, slik at fl est mulig kan 
klare seg lengst mulig i egne hjem og beherske mange gjøremål selv. Det ønsker de eldre selv. 

Det gode liv er fortsatt målet – også for de som har levd lenge. 
Are Hilstad

Ordfører
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Demens
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Er du eller noen du kjenner rammet av sviktende hukommelse eller demens?
Demensteamet i Meldal består av:
Kine Tiset
Aud Mildrid Ree
Mari Hilstad
Anne Grete Helgeton

Demensteamet kan tilby:
• samtale med pasient og pårørende i en 

kartlegging og utredningssamtale
• kartlegging av behov for hjelp
• hjelpemidler som støtter hukommelse, og bidrar til økt sikkerhet
• oppfølging av pasient og pårørende
• veiledning til pårørende og helsepersonell

Hvem kan ta kontakt med oss?
• enkeltpersoner, pårørende og venner kan ta uforpliktet kontakt
• helsepersonell
• fastleger

Hvordan komme i kontakt:
Ring oss alle hverdager på 72494820 eller send epost til: kine.tiseth@meldal.kommune.no

Pensjonister 2. halvår 2014
Den 17. desember 2014 hadde Meldal kommune 
avslutning for  5 pensjonister. Det var Helga 
Sognli Syrstadeng, Mildrid Resell, Guri Elin 
Kvam, Gretha Angvik. Jorunn Moen hadde ikke 
anledning til å komme.

Nærmeste leder sammen med rådmannen var 
også til stede. Det ble servert snitter og kake. 
Underholdning av Petter og Harald som bidro 
med sang og gitarspill. Pensjonistene ble overrakt 
gavekort og blomster.

Meldal kommunes kulturpris 2015
Forslag på kandidater til kulturprisen fremmes 
på fastsatt skjema innen utgangen av mars 
2015.

Forslagsskjema og retningslinjer kan lastes ned 
på www.meldal.kommune.no eller  fås 
ved henvendelse til Servicekontoret i 
Meldal, telefon 72495100.

Tilskudd til allment kulturarbeid 2015

Drifts-/aktivitetstilskudd til lag og foreninger 
- Søknadsfrist 1. april 2015

Retningslinjer og søknadsskjema kan lastes 
ned på www.meldal.kommune.no eller kan fås 

ved henvendelse til Servicekontoret i 
Meldal, telefon 72495100.
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Åpning av “nye” Meldal Videregående Skole

Den 10. februar var det offi siell åpning av den nye lokalene til Meldal Videregående Skole og Chr. 
Thams Fagskole. 
Meldal kommune deltok under åpningen, både fra politisk hold og administrativt og skolefaglig hold. 

Lokalene til den videregående skolen er pusset opp for 70 millioner kroner, inklusiv noe tilbygg. 
Formannskapet i Meldal var til stede under åpningen, og ordfører Are Hilstad holdt hilsningstale på 
vegne av kommunen. 

Leder i opplæringskomiteen i Sør-Trøndelag Fylkeskommune, Hanne Moe  Bjørnbet, holdt hovedtalen 
under åpningsarrangementet. Både hun og rektor Øyvind Togstad berømmet Meldal kommune for 
viktige bidrag for at dette prosjektet kunne gjennomføres. 
Meldal kommune har gitt bort ”Bilbygget” og andre arealer som en del av fi nansieringen av dette 
utbyggingsprosjektet. 

Meldal kommune på sin side er veldig tilfreds med at de fylkeskommunale myndigheter satser på 
”vår” videregående skole, som nå har fått et stort løft og fått fl otte lokaler for moderne skoledrift. 

Leder i opplæringskomiteen i STFK, Hanne Moe Bjørnbet og rektor Øyvind Togstad
Foto: Meldal VGS
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Skogbrannstyrke                                                Forebyggende hjemmebesøk

Skogbrannstyrke
Kommunen er pålagt å ha en skogbrannstyrke/reserve i tilfelle større hendelser av denne typen.

Loven gir følgende føringer: 
Skogbrann-bekjempelse er en del av brannvesenets oppgaver, og håndteres i første rekke av 
brannvesenets etablerte beredskap. I enkelte tilfeller får skogbranner et vesentlig større omfang 
enn hva den alminnelige beredskapen kan håndtere. I områder med skogbrannrisiko er det 
derfor forskriftskrav til at brannsjefen i samråd med lokale skogbruksmyndigheter skal sørge for 

organisering og øving av skogbrannstyrker. Innsats 
ved skogbranner kjennetegnes ofte av at det er behov 
for mye personell og utstyr, og derfor er det også godt 
samarbeid mellom brannvesenet og Sivilforsvaret på 
dette området. Antall skogbranner varierer fra år til år. 
I 2003 rykket brannvesenet ut til 158 skogbranner der 
totalt 7501 dekar, hvorav 361 dekar produktiv skog, 
brant opp. Ikke siden 1997 har et så stort areal gått 
med i skogbrann.

Brannsjefen ønsker å få navn og telefonnummer på 
ca 20 skogeiere eller andre som kan tenke seg å 
gjøre en frivillig innsats på dette området. Denne 

reservestyrken vil få omtrent en halv dags øving/opplæring 1 gang i året. Meld deg hvis du er 
interessert. Nærmere informasjon blir gitt til de interesserte i et eget møte når mange nok har meldt 
seg.

Interesserte melder seg til brannsjef Ove Smedplass, telefon 72 49 51 21 eller mobil 908 32 290, 
eventuelt bruk epost ove.smedplass@meldal.kommune.no.

Bedre levevilkår og helsetilbud skaper forventninger til et aktivt liv også etter pensjonsalder. Derfor 
er det viktig å tenke helsefremmende slik at eldre kan få mulighet og støtte til å leve et godt og 
selvstendig liv.

Hjelpetjenesten og hjemmetjenesten i Meldal kommune vil gi tilbud om hjemmebesøk til alle 
i kommunen som fyller 75 år i 2015.  Besøket er et frivillig tilbud, og gjelder alle som ikke har 
tjenestetilbud fra før.

Vi vet at mange 75-åringer i dag har god helse og fungerer bra, men allerede fra den alderen kan 
det likevel være hensiktsmessig å tenke gjennom hvordan en kan tilrettelegge i hverdagen for å 
fungere best mulig lengst mulig i eget hjem.
 
Vi kan gi informasjon, råd og veiledning etter behov. Tema for samtalen ved besøket omfatter 
meningsfylt aktivitet, både sosialt og fysisk, samt kosthold og ernæring. Vi kan være behjelpelig med 
informasjon om tilrettelegging av bolig; praktiske løsninger, trygghet og sikkerhet, samt andre ting 
som er viktige for deg i hverdagen.

Før besøket ønsker vi at dere tenker gjennom hvilke behov dere har. Det sendes brev med nærmere 
beskjed om tidspunkt for besøket, og vi håper at dere tar dere tid til å svare på henvendelsen enten 
dere ønsker besøk eller ikke.

Tilbud om helsefremmende og forebyggende hjemmebesøk ved 75 år
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Eiendomsskatt i Meldal                     --                                              Vinterlarm

Meldal kommune innførte eiendomsskatt i år 2000. Skatten omfattet verker og bruk, d.v.s. blant 
annet kraft- og teleinstallasjoner samt produksjonslokaler fram til og med år 2014. I desember 2014, 
vedtok kommunestyret at ordningen fra 2015 skal utvides til også å gjelde annen næringseiendom 
(forretninger, overnattingssteder, lokaler for tjenesteproduksjon o.l.). I tillegg var det en del av vedtaket, 
at ordningen også omfatter boliger og fritidsboliger. Som kjent gjennom media, er dette siste senere 
omgjort, slik at det ikke ilegges eiendomsskatt på boliger eller fritidsboliger i 2015. 

Det er nå gjennomført verdivurdering/taksering av 
næringseiendommene, og basert på denne vurderingen, 
har skattetakstutvalget fastsatt skattesatser for det enkelte 
næringsbygg. Eiere er orientert med brev i forkant, samt 
egen skatteseddel. 

For verker og bruk, er verdifastsettingen todelt. Anlegg for 
kraftproduksjon takseres av sentrale likningsmyndigheter, 
mens øvrige anlegg er taksert lokalt. For sistnevnte 
eiendommer, er det ingen endring fra tidligere år.   

Når det gjelder boliger og fritidsboliger, vil eiere få egen 
orientering direkte i brevs form om det videre arbeid med dette.  

UKM Meldal Samfunnshus

Åpning av Vinterlarm
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Vinterlarm forts...

Kurs i afrikansk dans Forfatterbesøk Meldal folkebibliotek

Oppmuntringstilsynet - Å samfunnshus Åpen skolegård på MBUS

Damenes Aften

Meldal Samfunnshus

“Banal”-mesterskap i hopp
Meldal barne- og ungdomsskole
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Meldal kommune 
Kvamsveien 2, 7336 Meldal 
Telefon: 72 49 51 00 
Teknisk vakt: 908 22 911 
Telefaks: 72 49 51 01 
Kommunenr. 1636
Organisasjonsnr.: 958 731 647
Kontonr.:  4260.05.60322 (u/KID)
                4260.72.03013 (m/KID)

Neste nummer kommer ca. 13. mai 2015

Vinterlarm 2015

Mange nye minner er skapt, mange nye bekjentskap er stiftet og mange nye opplevelser og inntrykk 
fordøyes fortsatt.

Gratulerer så mye til alle arrangører! Nok en gang har dere tilsammen vist hvor stor og sterk 
frivilligheten i Meldal er. Spenstige arrangementer rundt om, mange planlagte, andre på sparket. 
Skal tro hvor mange opplevelser dere har gitt til meldalingene denne gangen? Skal tro hvor mange 
dugnadstimer som ligger bak det hele? 
Arrangørene gløder og publikum koser seg, det kan knapt bli bedre. Å være en del av Vinterlarm 
skaper samhold og gir stolthet, til sammen er vi alle med på å skape et varmere lokalsamfunn. Det 
er mye som er svært og fl ott i en by, men det som skapes på bygda av det frivillige går byene en 
høy gang!

Vinterlarm har nok en gang klart å fange medias oppmerksomhet, det hjelper oss alle med å spre alt 
det brae som skjer i løpet av ei uke. Spesielt vil jeg trekke frem meldal.no, som så å si var på plass 
over alt og lagde oppslag om detsom foregikk! Vi her heldig som har et nettsted som følger opp den 
lokale aktiviteten så godt som de gjør, på tross av deres små ressurser. 
Nå skal vi hvile på laurbærene etter årets suksess, men jeg vet det er mange som allerede har gode idéer om nye 
arrangementer og forbedringsplaner på arrangementene som var med i år; skriv de ned nå mens det er ferskt! 
Både publikum og arrangører ser ut til å sette stor pris på Vinterlarm, så vi kan ikke gi oss! Men vi 
må ta oss tid til å nyte denne kulturmaratonen og leve på minnene ei stund. 

Til høsten bretter vi opp ermene igjen og kjører på med mål om Vinterlarm i Meldal 2016; er du med?
Tusen takk for i år alle sammen!

Hilsen fra Marit Bjerkås på vegne av styringsgruppa for Vinterlarm i Meldal

Da er Vinterlarm historie

Friluftsandakt med isbading på Frilsjøen Trollfest i Storåsskogen


